
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang : 1. bahwa dalam APBD 1977/1978 telah tersedia dana untuk pembangunan
Gedung Sekolah Taman Kanak kanak AL FITROH. Sehubungan dengan
berakhirnya tahun Anggaran tersebut, maka perlu segera ditentukan
pelaksanannya;

2. bahwa untuk pelaksanaan tersebut diatas telah diadakan penilaian yang teliti
atas beberapa penawaran yang masuk.  Dalam hal ini penunjukkan jatuh
kepada CV. CIPTA JAYA GUNA sebagai penawar yang paling rendah;

3. bahwa oleh karena itu perlu dituangkan dalam Surat Keputusan
Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung tentang penunjukan CV.
CIPTA JAYA GUNA tersebut sebagai pelaksana pembangunan Gedung
Sekolah Taman Kanak-kanak AL FITROH;

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974 tentang Pokok pokok Pemerintahan di
Daerah;

2. Peraturan Pembangunan Bandung (Bouwvererdening Van Bandoeng);

3. Surat Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat tanggal 12
Januari 1977 No.21/Ks.320/SK/77 tentang Penetapan Pola Penyelenggaraan
dan Pengelolaan Peningkatan Partisipasi Masyarakat di Bidang Pendidikan;

4. Surat Keputusan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung tanggal 30
Juni 1971 No.8938/71 tentang Rencana Induk Kota;

5. APBD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung tahun 1977/1978;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan :   I. Menunjuk CV. CIPTA JAYA GUNA SIPP No.1442/77 sebagai pelaksana
pekerjaan pembuatan Gedung Sekolah Taman Kanak kanak AL FITROH di
RW. 02 Lingkungan Babakan Ciparay, Wilayah Tegallega Kotamadya
Daerah Tingkat II Bandung.

II. Ketentuan-ketentuan lebih lanjut diatur didalam Surat Perjanjian Khusus
antara Pemerintah Kotamadya Daerah Tk. II Bandung dengan Pelaksana;

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  29 Maret 1978.
:  5162/78.
:  Penunjukan CV. CIPTA JAYA GUNA
   sebagai pelaksana pembangunan Sekolah
   Taman Kanak-kanak AL FITROH.
:  -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



III. Surat Perintah Kerja (SPK) baru dapat dikeluarkan setelah Surat Perjanjian
Khusus tersebut ditandatangani oleh kedua belah pihak;

IV. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya, dengan
ketentuan akan diperbaiki dan diadakan perubahan seperlunya bila ternyata
terdapat kesalahan di dalam penetapannya;

Untuk salinan resmi
Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah,

Drs. MASHUB MESRIE
NIP. 480020533

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

H. HUSEN WANGSAATMADJA

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada Yth.

1. Bapak Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat ;
2. Para Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
3. Para Kepala Sub. Dit., Bagian, Bendaharawan di lingkungan Sekretariat Kotamadya Daerah
    Tingkat II Bandung;
4. Para Kepala Dinas, Kantor, Badan dan Sub. Dit. Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
5. Kepala Inspektorat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
6. Para Patih Kep. Pem. Wilayah dan Camat Kotamadya Daerah Tk. II Bandung ybs.

PETIKAN : Disampaikan kepada yang bersangkutan agar menjadi maklum dan seperlunya.


